
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 923) i § 18 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2017 Starosty 
Starachowickiego  z dnia 14.06.2017 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Martyna Swaciak 

2. Członek Komisji - Marta Wójcik 

3. Członek Komisji - Piotr Gos 

§ 2. Zakres działania Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych określa Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2019 Starosty Starachowickiego z dnia 6.02.2019 r. w sprawie: powołania 
Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Starachowicach oraz 
Zarządzenie Nr 22/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 28.02.2020 r.  w sprawie: zmiany składu Komisji ds. 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34678BC2-2209-466E-A22A-F05E3C440BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


